
District de Football d'Ille et Vilaine

N° Nom Prénom Muté (Oui/Non)
Année de 

naissance

1

2

3

4

5

6
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8

9

10

11

12

Educateur Animateur Dirigeant Educateur Animateur Dirigeant

Numéro de licence :  

Signature

 F Seules les personnes inscrites ci-dessous peuvent se trouver dans la Zone Technique

Numéro de licence :  

Coupe District 35

Couleur des maillots

 F La numérotation doit correspondre au N° de maillot du joueur

Participer à la collecte de denrées alimentaires !

Bordereau à présenter avec vos licences au podium dès votre arrivée.

Signature

Nom - Prénom : 

Responsable N°1 Responsable N°2

Nom - Prénom : 

Equipe

Numéro de licence


